证券代码: 002340 证券简称: 格林美 公告编号: 2012-001

深圳市格林美高新技术股份有限公司 关于签订报废汽车与废钢铁综合利用项目投资 框架协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2012年1月4日,深圳市格林美高新技术股份有限公司(以下简称"公司")和 江西省丰城市人民政府,本着平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就在丰城市资 源循环利用产业基地内投资事宜协商一致,签署了《报废汽车与废钢铁综合利用项 目投资框架协议书》(以下简称"协议书")。协议的双方不存在关联关系,不构成关 联交易。本协议书的主要内容如下:

项目名称: 报废汽车与废钢铁综合利用项目

项目选址: 丰城市资源循环利用产业基地(以下简称"基地") 二期地块内

项目用地:一期 500 亩(以实际用地红线为准), 预留相邻二期用地 200 亩

项目概况:项目固定投资人民币 3 亿元,资金来源为自有资金或银行贷款。力争最终建成年综合利用报废汽车与废钢铁 30 万吨、世界先进的报废汽车与废钢铁综合利用基地,成为世界先进的报废汽车与废钢铁的绿色循环的展示中心、环境教育基地和低碳资源化基地。

项目实施主体:公司全资子公司江西格林美资源循环有限公司(以下简称"江西格林美")

丰城市人民政府应负责督促其下属国土资源管理部门依法组织国有土地使用权的招、拍、挂工作,以使江西格林美可以通过上述方式合法取得项目建设用地。地块的出让价格、投资强度等事项,在江西格林美竞得本地块土地使用权后,按本地块《国有土地使用权出让合同》及相关交易文件规定的出让条件执行。



公司将积极推进项目建设,丰城市人民政府应协助江西格林美申请并享受江西省人民政府及省属职能部门制定和颁发的有关招商引资、促进高新技术与循环经济发展的各项优惠政策。

本协议经公司董事会和股东大会审议通过后正式实施。本协议属于框架性协议,还有待签署正式的投资协议。另外,在项目用地、优惠政策、扶持措施以及项目建设及运营所需的支持和项目报批等方面还存在不确定性,特此提醒广大投资者注意投资风险。公司董事会将积极关注该项目进展状况,及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市格林美高新技术股份有限公司董事会 二**O**一二年一月六日

备查文件:

《江西省丰城市〈报废汽车与废钢铁综合利用项目投资框架协议书〉》。

